TOTAL RECURSOS
RECURSOS CORRIENTES
DE JURISDICCION MUNIC
TASAS MUNICIPALES

TASA GRAL INM.

TASA HIG.PROF.Y SEGUR
SALUD MUNICIPAL
SERVICIOS VARIOS
DEREC.INSP.PESAS Y ME
DERECHO CEMENTERIO
RODADOS Y OC.V.PUBLIC
PUBLICIDAD Y PROPAGAN
VENDEDORES AMBULANTES
INSTALAC.ELECTRONICAS
REC.OBRAS PAV.Y RIPIO
DERECHO DE EDIFICACIO
DER.ACT.ADMINISTRATIV
FONDO MUN.PROM.COMUN.
DISP.COMPLEMENTARIAS
CIRC.CERR.C.VIVIENDAS
CIRC.CERR.REF.VIVIEN.
MULTAS AL C.FALTAS
REC.VIVIEND C/AF

OTRAS ING.JURID.MUNIC
ENTR. EXTRAORDINARIAS
COMPENS.CONSUMO ENERG
SDOS.AF.EJ.ANT

DE OTRAS JURISDICCIONES
DE JURISD.PROVINCIAL
PART PCIALES

DE JURISDICCION NACIO
PART NAC

COP.FDO FED.SOLID.

EJECUCION DE RECURSO Y FUENTES FINANCIERAS - ANO 2014

MUNICIPALIDAD DE Gdor. MACIA

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE  OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE  TOTAL ANUAL
2452247,72 2303724,53 3923679,93 2569282,88 2919981,44 2238050,33 3706935,2 2765141,76 2806802,27 3360260,27 2589101,01 18706001,09 50341208,43
2422295,25 2189133,27 3905065,92 2473464,50 2859227,46 2208843,04 3632347,24 2730358,39 2782932,01 3336609,81 2567730,75 5194231,28 36302238,92
801411,33 805675,41 1980928,96 956511,35 869949,77 789910,43 1152631,31 935907,72 951339,34 999703,38 954217,46 309925741 14297443 87
703075,28 661704,14 683403,29 827084,53 674616,74 715805,49 1043516,32 836726,6 878810,9 893260,68 845297,41 726759,95 9490061,33
215280,73 123845,31 144707,58 257347,63 141141,29 150387,66 282211,98 146558,34 153969,15 270168,98 140845,93 147135,84 2173600,42
145740,46 174438 151575,15 160492,07 161080,18 170182,8 170184,7 170856,17 159280,71 180720,19 163055,32 178947,76 1986553,51
10322,55 13783,45 14963,13 17336,63 25615,61 25087,85 29332,52 27812,62 30137,73 28051,69 26442,02 19488,63 268374,43

0 1300,36 956,74 1596,00 865,26 0 0 1033,30 0 805,20 389,16 906,66 7852,68

0 7488,26 2019,5 76,24 0 0 0 0 0 0 0 0 9584,00

34650,6 38048,53 31507,04 25767,44 20242,02 28000,74 25757,7 36127,71 33466,68 25993,37 15742,05 16075,44 331379,32
434,7 3792,05 397,70 476,10 1097,10 5750,51 269,10 583,74 269,10 269,10 269,10 269,10 13877,40

0 0 16,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,56

894,24 3841,92 9563,42 10393,77 9414,46 11053,95 11828,26 12725,6 11409,6 12537,71 8768,68 11392,86 113824,47
41214,32 42317,66 54983,82 53519,29 65462,73 38811,86 45222,88 36345,93 49556,08 40968,62 44958,12 34108,52 547469,83
36350,76 20952,99 31644,55 19588,42 27645,69 19421,41 187667,74 153657,32 163814,04 72056,23 218591,3 101607,54 1052997,99
5398,46 2623,32 11305,38 7646,04 5718,91 7441,91 11236,01 3307,3 7351,3 4553,66 4214,09 9716,56 80512,94
21126,2 30153,96 23443,33 26245,03 35712,13 34686,03 60837,92 30258,19 57989,23 41529,16 33315,63 25396,26 420693,07
44232,15 33297,86 33009,75 51299,92 28777,64 32940,24 48491,29 33362,36 34197,05 A47744,74 32384,16 35414,19 455151,35
56489,86 57365,32 66653,95 82691,92 54893,46 70645,18 79929,14 36258,5 59185,63 57475,95 56462,54 50801,72 728853,17
71760 89695,89 78130 78620 60890 53250 69587,07 125848,68 91000 89600 67050 76389,79 951821,43
18540 15500 18400 22100 15000 46406,03 14200 16200 17500 15500 24250 14900 238496,03
640,25 3259,26 10125,69 11888,03 21060,26 14709,71 6467,32 5498,15 9391,91 5286,08 8559,31 4209,08 101095,05

0 0 0 0 0 7029,61 292,69 292,69 292,69 0 0 0 7907,68

98336,05 143971,27 1297525,67 129426,82 195333,03 74104,94 109114,99 99181,12 72528,44 106442,7 108920,05 2372497,46 4807382,54
61627,83 75748,48 1250577,58 63432,85 142973,77 31179,44 55790,32 62177,19 30192,19 41556,64 44192,15 148152,21 2007600,65
36708,22 68222,79 46948,09 65993,97 52359,26 42925,5 53324,67 37003,93 42336,25 64886,06 64727,9 35960,77 611397,41

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2188384,48 2188384,48
1620883,92 1383457,86 1924136,96 1516953,15 1989277,69 1418932,61 2479715,93 1794450,67 1831592,67 2336906,43 1613513,29 2094973,87 22004795,05
279706,57 267871,67 824694,6 181735,05 303094,81 305300,58 182729,36 321241,28 274006,86 282816,53 336482,19 227779,49 3787458,99
279706,57 267871,67 824694,6 181735,05 303094,81 305300,58 182729,36 321241,28 274006,86 282816,53 336482,19 227779,49 3787458,99
1341177,35 1115586,19 1099442,36 1335218,1 1686182,88 1113632,03 2296986,57 1473209,39 1557585,81 2054089,9 1277031,1 1867194,38 18217336,06
1321727,37 1100687,00 1084193,99 1027475,78 1324159,10 916613,01 2058183,74 1307933,93 1446729,06 1884028,23 1153773,45 1830010,19 16455514,85
19449,98 14899,19 15248,37 307742,32 362023,78 197019,02 238802,83 165275,46 110856,75 170061,67 123257,65 37184,19 1761821,21



RECURSOS DE CAPITAL
REEBOLSO DEL PRESTAMO
REC VIVIENDAS

REC MAT.CONS

VENTAS DE ACTIVOS FIJ
VTA.TERRENOS MUNICIPA
VTAS.BS.DESUSO

REC. DEL FINANCIAMIENTO
APORTES P/FINANCIAMIE
PROG.MAS CERCA-PAVIM.
PROG.FED.VIVIENDAS
PROG.MEJOR VIVIR-REF.
APORTES P/FINANC.EN GRAL
PROG.PARQUES INDUSTR.
PR.GARR.SOC.

SUB EXPO 2014

COPNAF (AREA N-A-FLIA
COPNAF (FORT.FLIAR)
SUB.FEST.115° ANIV.
AP.P/COMPRA CANOS
AP.P/ICMPRA MAT.DEP.
PR.BCO DESC.AY.TECN.
CONV.COOP.AP.S.

TOTALES

29952,47 114591,26

21963,68 18861,33
15482,08 18034,33
6481,6 827
7988,79 95729,93
7988,79 15729,93
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2452247,72 2303724,53

18614,01 65818,38
14132,18 18584,88
13633,93 18534,88
498,25 50
4481,83 47233,5
4481,83 7233,50
0 40000,00
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0 30000,00
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60753,98
29218,51
27181,97

2036,54
31535,47
31535,47
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29207,29
19323,09
17464,23
1858,86
9884,2
9884,20
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57246,96
19492,25
17883,29
1608,96
37754,71
37754,71
0

17341

17341,00
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34783,37
17241,26
15296,43

1944,83
17542,11
17542,11
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23870,26
19419,93
15274,94
4144,99
4450,33
4450,33
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23650,46
16753,43
16703,43
50,00
6897,03
6897,03
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21370,26
15242,32
15192,32
50,00
6127,94
6127,94
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22640,04 502498,74
14630,37 224863,23
11348,20 202030,03
3282,17 22833,20
8009,67 277635,51
8009,67 157635,51

0 120000,00
13489129,77 13536470,77
12430673,7 12430673,70
281521,67 281521,67
12077372,25 12077372,25
71779,78 71779,78
1058456,07 1105797,07
599999,07 599999,07
0 17341,00

0 30000,00

78000 78000,00
59756 59756,00
70000 70000,00
88500 88500,00
5000 5000,00

88102 88102,00
69099 69099,00

3923679,93 2569282,88 2919981,44 2238050,33 3706935,20 2765141,76 2806802,27 3360260,27 2589101,01 ########## 50341208,43



